
 Program na listopad a prosinec 2022

Závěr církevního roku - poslední neděle po Sv. Trojici

6.11.2022 9.30 bohoslužby s dětmi Matěj Opočenský

8.11.2022 13.45 biblická hodina ve Fokus Praha

12.11.2022 9.00 konvent pražského seniorátu Smíchov

13.11.2022 9.30 bohoslužby, začátek nacvičování vánoční hry host

15.11.2022 20.00 setkání třicátníků netradičně v úterý

20.11.2022 9.30 bohoslužby s VP a křtem Sebastiana Jelínka Matěj Opočenský

24.11.2022 14.00 setkání seniorů

24.11.2022 19.30 schůze staršovstva

26.-27.11.2022 9.00 Městem a mořem: sobotní akce a přespání 
mladších školních dětí ve sboru Tulská 14/1

Nový církevní rok

27.11. 9.30 1. adventní neděle, bohoslužby v VP Matěj Opočenský

27.11.2022 18.00 rozsvěcení světla na vánočním stromečku Čechovo náměstí - ekumena

4.12.2022 9.30 2. adventní neděle, bohoslužby s VP Matěj Opočenský

11.12.2022 9.30 3. adventní neděle, bohoslužby s VP káže Anna Pokorná

18.12.2022 10.30 4.adventní neděle, divadelní bohoslužby Premiéra vánoční hry v divadle Mana

Vánoce

24.12.2022 15.00 Štědroodpolední ztišení Kubánské náměstí

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2x měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.00 setkání seniorů 1x měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM)

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1x měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1x měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi 1.–3. v měsíci

archová sbírka na Nový evangelický zpěvník 
(přijímáme i v roce 2022) – do zprávy pro příjemnce 
uveďte Nový zpěvník

Jak se připojit na sborový program, který probíhá 
přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme konferenci ZOOM. 
Pokud se chcete připojit k videohovoru, klikněte na tento 
odkaz: https://zoom.us/j/3011365528 Při prvním přihlášení 
po vás bude chtít systém stáhnout ZOOM klienta. Není 
to složité, postupujte dle návodu. V případě, že by vám to 
nešlo, volejte na 776 123 320 nejpozději však půl hodiny před 
programem. Nejlepé den předem. Instalace trvá cca 5 minut.

Živé vysílání, nedělku a záznamy bohoslužeb 
nalaznete na YouTube účtu 
https://www.youtube.com/channel/UCvwTbv7IPUN__
Bl7fMtiuhg/featured



 
,

Sraz: v sobotu 27. 11. v 9,00 u sboru.
Konec: v neděli 28. 11. po bohoslužbách.
Přihlašování: do neděle 13. 11. na mail: marika.vojtiskova@gmail.com
Příspěvek na jídlo: 50 Kč
S sebou: věci na přespání (spacák, karimatka, kartáček na zuby apod.) a
  oblečení na bohoslužby v jedné tašce - obojí odložíme ráno ve sboru.
   věci na výlet (pití a jídlo na celý den, pláštěnka, průkazka 
    s věkem do MHD, tužka, papír a plovací rukávky :-).

, ? 


